לשכת מנכ"ל המועצה

ח' חשון, תש"ע
26/10/2009

ישיבת מליאת המועצה שלא מן המניין מס' 24 מיום ג' 13.10.09 שעה 19:15

<u>נוכחים:</u> יצחק גולברי – ראש המועצה אבי קולמן – חבר מנחם בנימין – חבר אייל אלבלק – חבר דורון אריה – חבר מנדי רבינוביץ – חבר שביט מס – חבר יוסי ברקן – חבר יצחק גלאם – חבר מאיר חסן – חבר
<u>נעדרו:</u> דודו סלע – סגן (בחול"ל)
<u>בהשתתפות:</u> יוסי ברק – מנכ"ל יזהר קמחי – גזבר סמי תלאווי – סגן הממונה על מחוז מרכז עו"ד חן סומך – יועמ"ש

חודש אוקטובר החל, וטרם זכינו לְשִׁזוּף את עינינו בדו"ח כספי, של הרבעון השני של שנת 2009! כמוהו, נעלם מעינינו גם דו"ח על פעולות המועצה, האמור להיות מוגש על ידי ראש המועצה, בכתב. זאת למרות בקשתנו, ולמרות הוראת החוק.

כשחשבתי בשבועות האחרונים כיצד לנהוג בהצבעה על התקציב היום, ערכתי חשבון נפש (ברוח הימים האלה).

אנו בחודש תשרי תש"ע – חודש אוקטובר 2009

זה עתה סיימו בבתי הכנסת לקרוא את התורה, ומתחילים לקרוא אותה מבראשית, סיימנו את חודש הסליחות ואפילו יום הדין מאחורינו, ואני מקווה לטובה.

הרגשתי היום, שגם בקדימה-צורך עלינו להתחיל מבראשית.
כאילו אנחנו מתחילים היום את האיחוד.

"כשהיא כתובה בסינית, המילה משבר מורכבת משני חלקים: האחד מסמל טרגדיה, והאחר מסמל הזדמנות ג'ון פ.